



Wrocław, 03.11.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia
Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w
Andrychowie

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA, ZMIANY, WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 223/2023/Andrychów

Działając w imieniu i na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Andrychowie na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców, informuje o następujących zmianach w SWZ, podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie 70:

Prosimy o weryfikację działalności Klienta wnioskowanej do ubezpieczenia, czy faktycznie prowadzone są wszystkie działalności wskazane w SWZ, proszę o podział obrotu na poszczególne działalności.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia informację. Załącznik do odpowiedzi zostanie udostępniony Wykonawcom, którzy złożyli wnioski o część poufną.

Pytanie 71:

Prosimy o informację jakie nieruchomości i mienie ruchome są przez Klienta najmowane.

Odpowiedź: Spółka wdzierzawia Cmentarz Komunalny w Andrychowie i Roczynach oraz Składowisko Odpadów z mieniem znajdującym się na gruntach.

Ponadto wdzierzawia 906 m2 działki na ulicy Wietrznego w Andrychowie(basen kąpielowy).

Pytanie 72:

Prosimy o usunięcie zapisu o wypłacie odszkodowania w wartości odtworzeniowej w mieniu najmowanym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 73:

Prosimy o potwierdzenie, że klauzula reprezentantów nie jest wnioskowana dla ryzyka OC zawodowej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.



Pytanie 74:

W odniesieniu do ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tyt. prowadzenia działalności i posiadanego mienia prosimy o zgodę na modyfikację franszyzy redukcyjnej

- a. dla czystych strat finansowych i szkód w środowisku: 5% nie mniej niż 3000 PLN,
- b. dla pozostałych klauzul i zakresu podstawowego - 1000 PLN.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na punkt A. Zamawiający nie wyraża zgody na punkt B. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 75:

Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że powyższe nie zmienia odpowiedzi na pytanie 63: Prosimy o wprowadzenie w OC ogólnej podlimitu dla klauzuli reprezentantów w ramach sumy gwarancyjnej na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia w wysokości: 500.000 zł oraz franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% nie mniej niż 1.000 zł w każdej szkodzie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 76:

Ubezpieczenia komunikacyjne: Proszę o doprecyzowanie: jaki ma być zakres ubezpieczenia w Assistance? Za jakie koszty Wykonawca ma ponosić odpowiedzialność? Co należy rozumieć jako wariant podstawowy?

Odpowiedź: Zakres podstawowy zgodnie z OWU Wykonawcy, któremu zostanie udzielone zamówienie.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert:

1. Termin składania ofert: 2023-11-14, godz.: 12:00
2. Termin otwarcia ofert: 2023-11-14, godz.: 12:15
3. Termin związania ofertą: do 2023-12-13

Termin składania ofert upływa 14-11-2023 r.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Agnieszka Grabowska